MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo
Licitatório:  Pregão  Eletrônico  nº  016/2017  –  Registro  de  Preços  010/2017,  dando  outras
providências.

Os Secretários  Municipais  de PARANAGUÁ – PR,  no uso de
suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 214/2017.

R E S O L V E M:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Pregoeira
nomeada pelo Decreto n° 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 016/2017
– Registro de Preços 010/2017, que tem por objeto: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
E HIGIENIZAÇÃO”, para atender as demandas das Secretarias Municipais  de acordo com as
necessidades de cada Secretaria, e, de acordo com o estabelecido no edital de licitação.

II.  Adjudico  os  lotes  dos  referidos  objetos  às  Licitante
Vencedoras: Lotes: 01, 09, 13, 21, 25, 28, 29, 50, 52, 59, 65, 68, 70, 79, 91, 95 e 96 – Empresa:
LUIZ MINIOLI NETTO EPP. - CNPJ/MF sob o nº 12.224.429/0001-13. Lotes: 02, 03, 04, 53, 94 e
102 – Empresa: POLIPLAST LINDÚSTRIA E DISTRIBUIDORA EIRELLI – ME  - CNPJ/MF sob o
nº  21.614.875/0001-53.  Lote:  05,  16,  32,  63,  69,  80,  98  e  100  –  Empresa:  EQUIP  –
ESPECIALIDADES QUÍMICAS DO PARANÁ COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS EIRELI –
ME –  CNPJ/MF sob o nº  15.517.006/0001-33.  Lotes: 06 – Empresa:  EPINET IINDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI – ME  - CNPJ/MF sob o
nº  14.984.352/0001-33.  Lote: 07, 08, 18, 45, 47, 54, 67, 78, 83 e 85 – Empresa:  SATÉLITE
COMERCIAL  EIRELI  –  EPP  -   CNPJ/MF  sob  o  nº  82.629.072/000167.  Lotes:  10  e  93  –
Empresa: ARAUSUPRI INFORMÁTICA LTDA – EPP – CNPJ/MF sob o nº 07.796.075/0001-70.
Lote: 11, 15, 23, 24, 26, 46, 49, 56, 60, 61 e 66 – Empresa: GM DISTRIBUIDORA LTDA – EPP –
CNPJ/MF sob o nº 21.604.118/0001-07. Lotes: 12, 17, 20, 36, 55, 62, 72, 73, 77, 86, 89 e 99 –
Empresa: SIGPLAST COMERCIAL LTDA – ME – CNPJ/MF sob o nº 12.793.110/0001-37. Lotes:
14,  31  e  87  –  Empresa:  BCM  K  DISTRIBUIDORA EIRELI  –  EPP  –  CNPJ/MF  sob  o  nº
05.108.407/0001-50.  Lotes: 19, 22, 40, 41 e 64 – Empresa:  ZELI ODETE DA SILVA – ME –
CNPJ/MF sob o nº  19.232.159/0001-60.  Lotes: 27, 74, 84 e 88 – Empresa:  DANIEL OZEAS
REGLY PLASTICOS – ME – CNPJ/MF sob o nº 07.851.888/0001-15. Lote: 30, 44, 48, 58 e 97 –
Empresa: ELENICE LEÃO FANINE – ME – CNPJ/MF sob o nº 07.845.024/0001-90. Lote: 33, 34
e 43 – Empresa:  ALIRIO FERREIRA BARBOSA – EPP – CNPJ/MF sob o nº 77.578.524/0001-
99.  Lote:  35  –  Empresa:  TOTAL  HEALTH  DISTRIBUIDORA  DE  MATERIAIS  PARA  USO
MÉDICO EIRELLI – EPP – CNPJ/MF sob o nº 12.069.550/0001-46. Lote: 37, 39, 51, 81, 82 e 92
–  Empresa:   MARCELO  JACOB –  CNPJ/MF  sob  o  nº  11.774.132/0001-97.   Lotes:   38  –
Empresa: SOLO COMERCIAL EIRELI – EPP – CNPJ/MF sob o nº 11.102.277/0001-41. Lotes:
42,  71,  90  e  101  –  Empresa:  VERDESAN  COMÉRCIO  ATACADISTA DE  PRODUTOS  DE
HIGIENE LTDA – ME – CNPJ/MF sob o nº 18.184.205/0001-30. Lotes: 57 – Empresa: DAGEAL
–  COMÉRCIO  DE  MATERIAL  DE  ESCRITÓRIO  LTDA  –  ME –  CNPJ/MF  sob  o  nº
07.245.458/0001-50.  Lote:  75  –  Empresa:  EMBALA TUDO  INDÚSTRIA E  COMÉRCIO  DE
EMBALAGENS EIRELI – ME –  CNPJ/MF sob o nº  13.993.669/0001-73.  Lote: 76 – Empresa:
RUANA COMERCIAL – EIRELI – ME – CNPJ/MF sob o nº 12.047.604/0001-72.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 19 de Julho de 2017.

   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

____________________________________
VANDECY SILVA DUTRA

Sec. Mun. de Educação e Ensino Integral

_________________________________
MAURÍCIO DOS PRAZERES COUTINHO

Sec. Mun.da Fazenda

________________________________
MORGANA SANTOS GONÇALVES

Sec. Mun.de Agricultura, Pesca e Abastecimento

_____________________________
BRAYAN VINICIUS PEREIRA ROQUE

Sec. Mun. do Trabalho e Emprego

__________________________
RAPHAEL ROLIM MOURA
Sec. Mun.do Meio Ambiente

_________________________
LEVI DE ANDRADE

Sec. Mun.de Ação Social

___________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Sec. Municipal da Saúde

___________________________
ODAIR JOSÉ PEREIRA

Sec. Munic. da Administração, Recursos Humanos e Abastecimento

   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

______________________________
LUCIANA SANTOS COSTA
Sec. do Governo Municipal

______________________________
JOÃO CARLOS SILVA

Sec. Mun. de Segurança

_____________________________
CLEOMIR MAIA DOS SANTOS
Sec. Mun. de Serviços Urbanos

_____________________________
SILVIO LOYOLA

Sec. Mun. de Planejamento e Gestão

_____________________________
JOSÉ SIMPLICIO MARANHÃO

Unidade de Gerenc.de Programas-U.G.P.

_____________________________
ARNALDO DE SÁ MARANHÃO JUNIOR

Sec. Mun. de Obras Públicas

_____________________________
RAPHAEL ROLIM DE MOURA

Sec. Mun. de Urbanismo

_____________________________
LUCIANA SANTOS COSTA

Procurador Geral do Município

   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

__________________________
CLEOMIR MAIA DOS SANTOS

Sec. Regional da Ilha dos Valadares

_____________________________
DARLAN JANES MACEDO SILVA

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte

_____________________________
RAUL DA GAMA e SILVA LUCK

Controladoria Geral do Município

_______________________________
ÍCARO GABRIEL GREINERT

Comandante do 1° SGB/8 GB
8º Grupamento de Bombeiros